
Suchtfachstelle der Caritas Bludenz
St.-Peter-Straße 3
6700 Bludenz
Tel.: 05522/200 20 15
suchtfachstelle.bludenz@caritas.at
www.caritas-vorarlberg.at
Di, Mi 13.00–16.00 Uhr und Do, Fr 9.00–12.00 Uhr 
sowie nach Vereinbarung

Krankenhaus Stiftung Maria Ebene – Stationäre 
Therapie
Maria Ebene 17
6820 Frastanz
Tel.: 05522/727 46-0
Fax: 05522/727 46-60
krankenhaus@mariaebene.at
www.mariaebene.at

Krankenhaus Stiftung Maria Ebene – Ambulanz
Maria Ebene 17
6820 Frastanz
Tel.: 05522/727 46-1440
ambulanz@mariaebene.at

Suchtfachstellen der Caritas-Diözese Feldkirch
Zentrale
Reichsstraße 173
6800 Feldkirch
Tel.: 05522/200 170
Fax: 05522/200 170-5
suchtfachstelle.feldkirch@caritas.at
www.caritas-vorarlberg.at
Mo–Fr 9.00–12.00 Uhr und Mo, Do 14.00–16.00 Uhr

Suchtfachstelle der Caritas Bregenz
Kolumbanstraße 9
6900 Bregenz
Tel.: 05522/200-3000
suchtfachstelle.bregenz@caritas.at
www.caritas-vorarlberg.at

Suchtfachstelle der Caritas Dornbirn
Lustenauer Straße 3
6850 Dornbirn
Tel.: 05522/200-4022
suchtfachstelle.dornbirn@caritas.at
www.caritas-vorarlberg.at

Suchtfachstelle der Caritas Egg
Gerbe 1135
6863 Egg
Tel.: 05522/200-3100
suchtfachstelle.egg@caritas.at
www.caritas-vorarlberg.at

Anonyme Alkoholiker – Kontakttelefon Vorarlberg
Tel.: 0664/488 82 00
täglich 19–22 Uhr
vlbg@anonyme-alkoholiker.at
www.anonyme-alkoholiker.at

Vorarlberg


